
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 14 de septiembre de 2011, de la Consejera, por la que se
nombra el Jurado de la convocatoria de los premios “Tomás García Verdejo”
a las buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de
Extremadura para el año 2011. (2011061762)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la Orden de 13 de abril de 2011
por la que se convocan los premios “Tomás García Verdejo” a las buenas prácticas educativas
en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2011 (DOE n.º 80, de 27 de abril),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Tomás García Verdejo” a las
buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2011 a
las siguientes personas:

Presidente:

— D. César Díez Solís.

Vocales:

— D. José Juan González Gómez.

— D.ª Montaña Royo García.

— D. Francisco Figuero Sevilla.

— D.ª M.ª del Pilar Pérez García.

— D.ª Concepción Cajaraville Bonilla.

— D. Víctor M. López Ramos.

— D.ª Cristina Leiracha Naya.

— D. Pedro Pino Bejarano.

Secretario:

— D. Manuel Acedo Ramos.

Mérida, a 14 de septiembre de 2011.

La Consejera de Educación y Cultura,

TRINIDAD NOGALES BASARRATE

Martes, 27 de septiembre de 2011
22948NÚMERO 186

■


		2011-09-26T17:07:58+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




